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Sammanträdet öppnades 
Dagordningen godkändes 
Till justerare valdes Bo Werner 
Besök av Johan Sjölander, ordförande i färdtjänstnämnden 
Johan Sjölander inledde med att berätta om att färdtjänstnämnden sedan 2006 01 01 tagit över 
ansvaret för Servicebussarna från SL. Tanken bakom detta är att det ska vara lättare att se om 
det går att ersätta taxiresor med resor med servicebuss och därigenom minska kostnaderna för 
färdtjänsten. Landstinget har ett uppdrag att bygga ut antalet servicebusslinjer i länet. Det är 
många områden som önskar sig sådana busslinjer. Tre kriterier har ställts upp för bedömning 
av vilka områden som ska prioriteras:  
Många äldre i området; 
Många taxiresor med färdtjänst; 
Möjlighet att ansluta servicebusslinjen till annan kollektivtrafik. 
 
Spånga-Tensta uppfyller inte de tre kriterierna särskilt väl enligt Johan, flera andra områden i 
länet ligger bättre till. 
 
Sven Larsson redogjorde för det mycket gedigna arbete som under flera års tid bedrivits av 
honom själv och andra för att få en servicebuss till Spånga-Tensta. En livlig diskussion vidtog 
varvid många argument för en servicelinje till vårt område framfördes. 
Godkännande av protokoll 
Stadsdelsnämndens protokoll från 2006 04 11 godkändes. 



Anmälan av inkomna protokoll 
Protokoll från KPR nr 3 från 2006 03 27 och protokoll från LHR från 2006 04 05  
anmäldes. 
Rapporter och skrivelser 
Balanslista, se bilaga 1 
Balanslistan gicks igenom.  
- Från Samverkansgruppen rapporterades att bussresa planeras 20 juni till Skytteholm med 35 
anmälda deltagare från Fristad servicehus. 
- Angående utemiljön rapporterades att upptagningen av sand inte fungerat bra i Tensta, 
mycket sand och skräp ligger fortfarande kvar. I Bromsten hade man lovat att det skulle 
städas vecka 12 men fortfarande vecka 19 är det inte klart.  
- Angående utbildning för SPR deklarerades missnöje med att den flyttats till hösten. 
Önskemål om att sekreteraren försöker tidigarelägga utbildningen framfördes. 
- Den 30 augusti kommer Anna Kettner att besöka SPR 
- Angående Minnenas trädgård informerade sekreteraren om att Cxxxxx Sxxxxxxxx från 
Micasa meddelat att arbetet med trädgården kommer att påbörjas först den 1 september 2006. 
- Angående matlådor meddelades att den utlovade kostnadsanalysen ännu inte är klar. Dock 
lovade sekreteraren ta fram priserna för matlådorna och ta med dem till protokollet.  
 
Priset för en matlåda inklusive råkost och bröd från Tensta servicehusrestaurang är 45 kronor 
och om man dessutom vill ha måltidsdryck blir priset 50 kronor.  
(De flesta matlådorna till personer i ordinärt boende levereras numera från Tensta 
restaurangen) 
Priset för matlådor i Fristad servicehus är 44 kronor inklusive råkost och en frukt, inklusive 
dryck blir priset 47 kronor. 
Enstaka matlådor hämtas från restaurang Sigismund i Bromsten och de kostar 60 kronor 
inklusive sallad, bröd och dryck. 
 
De pensionärer som får matlåda hem till sin bostad betalar ingenting för transporten, dock 
betalar de hemtjänstavgift. 
 
Angående stadsvandringarna i Sundby och Flysta meddelades att de genomförts 10 maj och 
att protokoll finns. Anmärkningsvärt många gropar i gatorna, dålig belysning och häckar med 
grenar som hänger ut över trottoarer och gator noterades.  
Nästa vandring är den 15 maj i Solhem och Solhöjden och utgår från Lidl kl 17.  
Eva Andersson ska följa med på den vandringen. 
18 maj kl 17 utförs stadsvandring i Tensta-Hjulsta från Hagstråket, Kalle deltar 
23 och 24 maj kl 17 med start från Pluss-grillen vid T-banan, Iris resp Bo deltar. 
 
 
Tekniska avd bör kontaktas angående att grönområde vid Logvägen används som 
 upplag. 
 
Föreläsning om Tyra Franks äldreboende i Danmark äger rum den 31 maj i Emanuelskyrkans 
konferenscentrum, Nordisk utbildningsservice.  
 Anmälan görs senast 16 maj och priset är 400 kronor.  
Ingen av rådets medlemmar deltager. 
 
Kopior på yttranden angående ”Hemtjänst för äldre- kvalitet och rättssäkerhet”, ”Styckevis 
och delt – Om vården och omsorgen om multisjuka som bor kvar i det egna hemmet”, Förslag 
till folkhälsoprogram för Stockholms stad och sammandrag ur årsrapport 2005 för 



Patientnämnden i Stockholm, delades ut till samtliga närvarande ledamöter (Postades till Jan-
Erik Nordgren fred 12 maj).  
Information från stadsdelsnämndens sammanträde samt övrig information från förvaltningen 
 
Remiss ”En sammanhållen diskrimineringslagstiftning”. Remisstiden är till och med 19 juni 
2006 och den ska behandlas av stadsdelsnämnden den 16 juni. På grund av att endast Bo 
Werner hade fått kopia på remissen och den korta tid som fanns till förfogande för att svara 
beslöt rådet att Bo Werner skulle kontakta nämndsekreteraren Isa Bremark och lämna in sina 
synpunkter på remissen som enskild ledamot. 
 
Remiss från kommunstyrelsen ”Riktlinjer för handläggning av ärenden enligt SoL och LSS 
för personer över 65 år”.  
Eventuellt yttrande från SPR lämnas till nämndsekreteraren Isa Bremark senast 31 maj. 
Avdelningens svar kommer att skrivas av Gunnel Dahlin. Om rådet önskar samordna sitt 
yttrande med avdelningens kontaktas Gunnel Dahlin snarast möjligt.  
Kopia på remissen delades ut till samtliga närvarande ledamöter. (Postad till Jan-Erik 
Nordgren fred 12 maj). 
Övriga frågor 
Inga övriga frågor behandlades 
Mötet avslutades 
 
Nästa möte med SPR hålls i Fristad servicehus torsdagen den 8 juni kl 9 – 10. Kort möte 
på grund av äldredagen som arrangeras mellan klockan 10 och 16. 
 
Vid pennan: Anica Hjulström 


